
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:45

A  VSG 1 S

I II III IV V VI Punkte

14 54 1 82

15

0
7
14

2
8
15

5
10

5
12

Auszeit

0:3
14:13

Ende
14:09

B  TSB 1 R

I II III IV V VI Punkte

9 7 10 4

13

╳
6
10

3
7
13

4
8
13

5
9

Auszeit

2:0
10:14

S
A
T
Z

2

Start
14:12

B  TSB 1 S

I II III IV V VI Punkte

10 11 7 4

89

8:9

0
7

2
8

5 7 Auszeit

8:9
8:13

Ende
14:22

A  VSG 1 R

I II III IV V VI Punkte

36 14 54 1

1582

2:6

╳
6
14

1
8
15

2
10

3
12

Auszeit

2:7
14:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte
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Spieltag 1 LM U15m 05.10.2025 - VSG
Lübeck
gemischt

A  VSG Lübeck 1 vs. TSB Flensburg 1 B

Spiel 16 05.10.2025 13:45 Uhr

Trave-Schulzentrum
23569 Lübeck
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A  VSG 1 5/8

1 Böttcher, Paul X
14 Breithaupt, Noah X
36 Ziebach, Taris X
54 Clausen, Ben Emil X

82 Eltz, Alessio X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  TSB 1 5/8

4 Finke, Jan X

7 Dai, Joshua X
9 Lewe, Elias X

10 Hovakimyan, Davit X
11 Teerling, Mika X

B  Libero

B  Offizielle

T Holtmann, Leonhard

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VSG 1 TSB 1 B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 15 1 24 13 0 0 2
2 1 1 15 2 10 8 0 1 2

3

4 1 2 30 34 21 0 1 4
Start: 13:45 Ende: 14:22 Dauer: 0:37

Sieger: VSG Lübeck 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Grmenz, Emil 1

2 Duse, Oskar 2

Schr. Bauer, Joris
Assist. Wolff, Rune
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