

## Spieltag 1 LM U15m 05.10.2025 - VSG Lübeck

gemischt

(A) VSG Lübeck 1 vs. TSB Flensburg 1 (B)

Spiel 16

05.10.2025 13:45 Uhr

Trave-Schulzentrum 23569 Lübeck



					art :45		Αν	'SG 1		S		de :09		Вт	SB 1		R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung			14	54	1	82				9	7	10	4			
ellu		Spielernr.	7							115							l 13 I
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand															
-																	
	A	1. 5. 2. 6.	1	9	2	5 10	5 12			Auszeit	Ž	3	4	5 9			Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		, 14	8 15	10	12			0:3 14:13	0 10	/ (3)	(B)	פ			2:0 10:14

S	Sta 14	art :12		Вт	SB 1		S	En 14	de :22		A۷	/SG 1		R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	10	11	7	4			_	36	14	54	1			
<u> </u>		9					8		82					15
Z		8:9					1		2:6					
2	0	2⊗	5	7			Auszeit	X	1	2 10	3 12			Auszeit
_	,	0					8:9 8:13	14	8 15	10	12			2:7 14:8

	Αι	ufschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
þ	Sta	rtaufstellung	7																					
    -		Spielernr.																						1
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(A)	VSG 1	5/8	B	TSB 1	5/8
1	Böttcher, Paul	X	4	Finke, Jan	Х
14	©Breithaupt, Noah	X	7	🕜 Dai, Joshua	Х
	Ziebach, Taris	X	9	Lewe, Elias	Х
	Clausen, Ben Emil	X	10	Hovakimyan, Davit	Х
$\overline{}$	Eltz, Alessio	X	11	Teerling, Mika	Х
	Libero		B	Libero	
			<b>B</b> )	Offizielle	
(A)	) Offizielle		Τ	Holtmann, Leonhard	

Sanktionen										
٧	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand				

] [	Bemerkungen
1	

	Ergebnisse											
	(	$\widehat{\mathbf{A}}$	VSG	1	TSB 1 B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
2	0	1	15	1	24	13	0	0	2			
2	2 1 1 <b>15</b> 2				10	8	0	1	2			
				3								
4	1	2	30		34	21	0	1	4			
St	Start: 13:45 Ende: 14:22 Dauer: 0:37											
Sie	ge	r: \	/SG L	.übeck	: 1				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Grmenz, Emil		1			
2	Duse, Oskar		2			
			Schr.	Bauer Ioris		

Assist. Wolff, Rune